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رضا رشیدپور مجری تلویزیون که به تازگی اجرای برنامه سینمایی »هفت« را هم برعهده گرفته است، در صفحه اینستاگرام خود یادداشتی در 
این باره منتشر کرد. او در این یادداشت، اجرای »هفت« را افتخار خود دانسته و از فریدون جیرانی، محمود گبرلو و بهروز افخمی مجریان سابق 

این برنامه هم قدردانی کرده است. رشیدپور همچنین قول داده است مهران مدیری در همان شب های اول این برنامه، مهمان »هفت« باشد. 

 مهران مدیری 
مهمان رشیدپور در »هفت«

پنج شنبه 1۲ بهمن1396 .14 جمادی الاول  1439.شماره 1974۸

...سینمای ایران
جکی شروف ستاره بالیوود در »سلام بمبئی 2«

مهر - جکی شروف بازیگر سینمای هند یکی از نقش های اصلی فیلم سینمایی »دختر 
شیطان« را بازی می کند. در پرونده کاری جکی شروف بیش از ۳۰۰ فیلم به چشم 
می خورد. بر اساس قرارداد منعقد شده با جکی شروف، قرار است وی در زمان اکران 
فیلم به ایران سفر کند. »دختر شیطان« نام قسمت دوم فیلم پرفروش »سلام بمبئی« 
است که این روزها در مرحله پیش تولید قرار دارد. این فیلم به نویسندگی و کارگردانی 

قربان محمدپور هفته اول اسفند در بالیوود کلید خواهد خورد.

...سینمای جهان

»مصائب مسیح 2« با حضور بازیگر اصلی

بازیگری که 14 سال پیش در فیلمی موفق نقش حضرت 
مسیح)ع( را ایفا کرد، قرار است بار دیگر در همکاری با مل 

گیبسون در دنباله آن ظاهر شود.
به گزارش خبرگزاری مهر، جیم کاویزل قرار است یک بار 
دیگر در دنباله فیلم »مصائب مسیح«  مل گیبسون نقش 
حضرت مسیح)ع( را ایفا کند. او اکنون مشغول مذاکره 
با گیبسون است که گفته می شود بار دیگر قرار است 
مسئولیت تهیه کنندگی و کارگردانی فیلم را بر عهده 
بگیرد. نخستین بار 2۰ ماه پیش گزارش شده بود که دنباله 
این فیلم ساخته می شود، اما مشخص نبود که کاویزل بار 
دیگر در نقش مسیح ظاهر خواهد شد یا خیر؟ این بازیگر 
49 ساله نخستین بار 14 سال پیش نقش مسیح سی وچند 

ساله را ایفا کرده بود.
فیلم اصلی »مصائب مسیح«  گیبسون سال 2۰۰4 اکران 
شد و توانست با بودجه ای ۳۰ میلیون دلاری ۶12 میلیون 

دلار در باکس آفیس جهانی بفروشد.

هانکه سریال تلویزیونی می سازد

میشائیل هانکه کارگردان مطرح و برنده دو جایزه نخل 
طلای کن از ساخت اولین سریال تلویزیونی خود خبر داد.

به گزارش ایسنا، این کارگردان اتریشی که ساخت 
فیلم هایی چون »روبان سفید«، »عشق« و »بازی های 
مسخره« را در کارنامه سینمایی دارد، قرار است با همکاری 
با گروه آلمانی UFA Fiction اولین سریال تلویزیونی 
خود را بسازد. این سریال درام و مفهومی که »کتاب 
کلوین« نام دارد در 1۰ قسمت به زبان انگلیسی ساخته 
می شود و داستان آن که در آینده ای نزدیک روی می دهد، 
درباره گروهی از جوانان است که مجبور می شوند فرودی 
اضطراری در خارج از کشورشان داشته باشند و برای اولین 
بار با چهره حقیقی کشورشان مواجه می شوند. هانکه 
درباره ساخت این سریال گفت: »پس از ساخت 12 فیلم 
سینمایی و 1۰ فیلم تلویزیونی، دوست داشتم برای یک 

بار داستانی بلندتر روایت کنم.«
میشائیل هانکه به عنوان یکی از برترین کارگردانان اروپا، 
تاکنون جوایز فراوانی از جمله بهترین کارگردانی جشنواره 

کن و اسکار  به دست آورده است.

شکست سنگین وودی آلن در اکران

میزان - فیلم سینمایی »چرخ وفلک« به کارگردانی وودی 
آلن پس از نزدیک به دو ماه اکران، در عرصه بین المللی 
فروش بسیار ضعیفی معادل 1۰ میلیون دلار را به ثبت 
رساند تا عملًا شکستی عظیم در کارنامه وودی آلن به 

ثبت برسد. 
این فیلم داستان یک اپراتور چرخ وفلک و همسرش )کیت 
وینسلت( را در دهه 195۰ روایت می کند که اتفاقات 
مختلفی را به همراه دارد. اتفاقاتی عجیب که همگی به یک 

باره به زندگی این دو نفر ورود می کنند.
وقایع فیلم در یک پارک تفریحی به نام »لونا پارک« واقع در 
کانی آیلند در بروکلین روی می دهد که چرخ وفلک بزرگی 
دارد. کیت وینسلت در نقش »جینی« وجاستین تیمبرلیک 
در نقش »میکی رابین« بازیگران اصلی هستند که در این 

فیلم به ایفای نقش پرداخته اند. 

...خبر 
کارگردان بازگشته از جِم  با وثیقه آزاد شد

رکنا - مهدی مظلومی کارگردان و فیلم نامه نویس ایرانی 
سه سال پیش با رویای پیشرفت در عرصه کاری اش از ایران 
رفت و در ترکیه به شبکه جم پیوست، چندی پیش به ایران 
بازگشت و حالا با قرار وثیقه اجازه ورود به کشور را گرفته 
است. گفته می شود او که ماه ها قبل با ابراز ندامت گفته 
بود دلم برای کار در تلویزیون ایران تنگ شده، حالا پانزده 
روز است که از مرز آستارا به ایران بازگشته و هنگام ورود 
بازداشت شده است. وی در گذشته با انتشار ویدئویی از 
استقبال صورت گرفته از اکران فیلم سینمایی »سه بیگانه« 
که به کارگردانی او و پیش از ترک ایران ساخته شده است، 
نوشت: »مراسم افتتاحیه فیلم سه بیگانه، خدا می دونه 
چقدر دوست داشتم الان ایران بودم، توی همین مدت 
کم فهمیدم که چقدر عاشق ایرانم، جام خالیه، خدارو چه 
دیدین یهو دیدین خودم پرش کردم.« او پس از ترک ایران و 
حضور در شبکه جم روابط نزدیکی با سعید کریمیان داشت. 
وی برخی از بازیگران زن و مرد ایرانی را نیز با وعده های 
پوچ خود فریب داده و به این شبکه ضدفرهنگی کشانده 
بود. گفته می شود این کارگردان که پیشتر کارگردانی 
آثاری چون »کمربندها را ببندیم« و »بدون شرح« را برعهده 
داشته، با وثیقه 2۰۰ میلیونی آزاد شده است. هنوز هیچ 

ارگان رسمی این خبر را تایید نکرده است.

...چهره ها و خبر ها

سینما و تلویزیون

 همایون شجریان خواننده فیلم سینمایی »شعله ور« حمید 
نعمت ا... شد که در جشنواره فجر امسال، رونمایی 

می شود. این سومین همکاری شجریان و 
نعمت ا... است. او پیشتر در »آرایش غلیظ« و 
»رگ خواب« با این کارگردان همکاری کرده 

و قطعاتی ماندگار خوانده بود.

 سارا بهرامی که امسال با بازی در فیلم سینمایی »ایتالیا 
ایتالیا« درخشیده بود، »دارکوب« بهروز شعیبی را در 
جشنواره امسال دارد. از تصاویر منتشرشده، 
به نظر می رسد او نقش چالش برانگیز یک 
زن معتاد را بازی می کند و می تواند در 

جشنواره امسال، حسابی بدرخشد.

 لیندا کیانی که امسال فیلم پرفروش »اکسیدان« را روی 
پرده داشت، در فیلم سینمایی »کاتیوشا« جدیدترین اثر 

علی عطشانی نیز حضور خواهد داشت. او 
امسال پرکار بوده و علاوه بر بازی در سریال 
»پاهای بی قرار«، با فیلم »خجالت نکش« 

هم در جشنواره فجر حاضر است.

 جواد رضویان در فیلم سینمایی »لازانیا« اثر جدید حسین 
قناعت بازی خواهد کرد. اکبر عبدی و بهنوش بختیاری 
دیگر بازیگران کمدی »لازانیا« هستند. حسین قناعت که 
امسال »قهرمانان کوچک« را روی پرده 
داشت، کارگردانی 11 اپیزود از سریال 

»محکومین« را هم در کارنامه دارد.

...پیشنهاد روز
پخش افتتاحیه جشنواره فجر از شبکه نمایش

مراسم افتتاحیه جشنواره ملی فیلم فجر، امروز عصر از شبکه نمایش سیما، روی آنتن خواهد 
رفت. این مراسم که قرار است با اجرای احسان کرمی از ساعت 18:۳۰ در برج میلاد تهران 
شروع شود، با بزرگداشت سه هنرمند سینما و تلویزیون همراه خواهد بود. منوچهر اسماعیلی 
دوبلور، اکبر عبدی بازیگر و محمدعلی نجفی کارگردان، هنرمندانی هستند که در مراسم 
امروز، تقدیر خواهند شد. مطابق روال سال های اخیر، شبکه نمایش پخش این مراسم را 
برعهده دارد و احتمالًا مطابق سیاست های تلویزیون، جرح وتعدیل هایی نیز برای گرفتن 

ضرب سخنرانی های انتقادی احتمالی، در آن اعمال خواهد شد.

...اظهارنظر روز
12 سال است سیگار نمی کشم، هنوز نقش معتاد می دهند!

مختار سائقی که سابقه بازی در سریال هایی چون »شب های برره« و »ستایش« را در 
کارنامه دارد، در گفت وگو با میزان صحبت هایی خواندنی درباره مشکلاتی داشته که 
به دلیل بازی در نقش افراد معتاد برایش پیش آمده است. او در این گفت وگو با گلایه از 
پیشنهادهای زیاد برای بازی در نقش های معتاد گفت: »12 سال است که حتی سیگار 
نمی کشم اما هنوز هم با من برای بازی در نقش معتاد تماس گرفته می شود و به نوعی 
در چنین نقشی کلیشه شده ام! هم اکنون دیگر در نقش معتاد بازی نمی کنم مگر این 

که دوستانی مثل بهروز و علیرضا افخمی پیشنهاد دهند.«

تعیین تکلیف اکران »من یک 
ایرانی ام« و »آن سوی ابرها«

سخنگوی شورای صنفی نمایش از محرومیت یک دفتر 
پخش سینمایی برای ارائه قرارداد و نیز تعیین تکلیف 
اکران دو فیلم »من یک ایرانی ام« و »آن سوی ابرها« 

خبر داد.
غلامرضا فرجی در گفت وگو با ایسنا از برگزاری یک 
جلسه فوق العاده در شورای صنفی نمایش در صبح 
چهارشنبه 11 بهمن  خبر داد و گفت:  »فیلم »من یک 
ایرانی ام« از 11 بهمن  )دیروز چهارشنبه( اکران  شد 
و در صورتی که در تاریخ مقرر به نمایش درنیاید طبق 
آیین نامه شورای صنفی نمایش عمل خواهد شد و 
بدیهی است که اکران این فیلم مانع اکران   فیلم بعدی 
در پردیس سینمایی کوروش که همان فیلم »آن سوی 
ابرها« به کارگردانی مجید مجیدی است، نخواهد شد.« 
او با اشاره به اعتراضات روزهای گذشته تهیه کننده فیلم 
»من یک ایرانی ام« افزود: »شورای صنفی نمایش به دلیل 
توهین و افترای آقای نجفی تهیه کننده ، حق شکایت و 

پیگیری حقوقی و صنفی را محفوظ می داند.«
فرجی همچنین درباره دیگر مصوبه جلسه فوق العاده 
شورای صنفی نمایش گفت: »دفتر شکوفا فیلم به دلیل 
تخلفات متعدد تا اطلاع ثانوی از ارائه هرگونه قرارداد 
محروم و مقرر شد کمیته انضباطی شورای صنفی 

نمایش مسئله را بررسی کند.«
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گروه سینما و تلویزیون - وقتی نام رضا رشیدپور به 
عنوان یکی از گزینه های اجرای برنامه »هفت« رسانه ای 
شد، او در واکنش به این خبر در برنامه صبحگاهی »حالا 
خورشید« گفت، خودش هم از طریق روزنامه بانی فیلم 
از این خبر مطلع شده است در حالی که چنین خبری 
صحت ندارد. اما حالا او قرار است از امشب با شروع 
سی وششمین جشنواره فیلم فجر »هفت« را روانه آنتن 
شبکه ۳ کند. به گزارش تبیان، اعلام نام رشیدپور به 
عنوان مجری »هفت« درحالی اتفاق افتاد که هفته 
گذشته خبر حضور مهران مدیری در این برنامه قطعی 
اعلام شده بود. خبری که با وجود تأیید مدیر شبکه 
۳ و اعلام قطعی آن از همان ابتدا در میان واکنش ها و 
اظهارنظرها، گمانه زنی هایی را مبنی بر تغییر این تصمیم 
زمزمه می کرد. بعد از اعلام نام مهران مدیری به عنوان 
مجری برنامه »هفت«، واکنش ها آن قدر زیاد بود که تقریباً 
هیچ نظر مثبتی درباره انتخاب مدیری وجود نداشت 
و نگاه غالب، سابقه مدیری را مناسب برای اجرای یک 

برنامه سینمایی تخصصی نمی دانستند.

رشیدپور سابقه سینمایی دارد؟	 
رشیدپور این روزها به گزینه اول و آخر مورد قبول 

مسئولان تلویزیون تبدیل شده است. او هفته پیش در 
گفت وگو با رئیس جمهور، هرچند بدون کسب رضایت 
مخاطبان اما مرکز توجه رسانه ها و مردم بود. صبح ها 
اجرای برنامه »حالا خورشید« را برعهده دارد و در میان 
مجریان مطرح این سال های تلویزیون تنها گزینه ای است 
که مدام می بینیم و هم اکنون خبر زیادی از او به گوش 
می رسد. در حالی که این موارد دلیل بر تسلط کامل او 
بر سینما نیست اما شاید به دلیل تخصصی که در اجرا 
دارد، تصور شوخی با سینما را کمی تعدیل کند، تصوری 
که انتخاب مدیری برای »هفت« آن را به ذهن می رساند.

مدیری انصراف داد؟	 
خبرها از به توافق نرسیدن مدیران تلویزیون و مهران 
مدیری حکایت دارد. اما از آن جا که مسیر برنامه 
»هفت« با ابهام و حاشیه گره خورده است، نمی شود 
در این باره نظر دقیقی داد. آیا مدیری دورهمی را 
بر »هفت« ترجیح داده و برای لطمه نخوردن به این 
برنامه از اجرای »هفت« منصرف شده است؟ به توافق 
نرسیدن مدیری و مدیران رسانه ملی بر سر موضوعات 
مالی بوده است؟ فشار رسانه ها و مخالفت هایی که از 
طرف سینماگران برای اجرای مدیری مطرح شد منجر 

به عقبگرد مسئولان تلویزیون شده است؟ اختلافات 
بر سر ادامه »هفت« با مدیری بعد از پایان جشنواره 
بوده؟ این ها سوالاتی است که نباید خیلی منتظر 
پاسخ اش باشیم چون تجربه حواشی برنامه »هفت« 
نشان می دهد روال بر پاسخ گویی نبوده و اتفاقا فقط 
خبرهایی که بیشتر باید به آن ها اعتنا کرد شایعه ها و 

گمانه زنی هاست.

بعد از جشنواره چه می شود؟	 
در مجموع اگر توقع یک اجرای کاملا سینمایی را در 
برنامه »هفت« داشته باشیم، انتخاب رشیدپور هم 
نمی تواند این توقع را کامل تأمین کند، اگرچه او یکی از 
بهترین مجری های هم اکنون است. باید منتظر بمانیم 
تا ببینیم »هفت« با رشیدپور چه ارمغانی می آورد؟ و 
نکته پایانی این که رشیدپور قبل تر گفته بود با پایان 
یافتن »حالا خورشید« قصد دارد »دید در شب« را با 
چهره های بین المللی بسازد، بنابراین احتمالًا باقی 
ماندن او بر صندلی »هفت« منتفی است. البته اگر 
»هفت« ادامه داشته باشد و پخش ویژه برنامه ایام 
جشنواره تنها برای دور ماندن از حواشی و اعتراضات 

به تعطیلی این برنامه نباشد.

 اولین قسمت سری جدید »هفت« 
با اجرای رضا رشیدپور امشب روی آنتن می رود

 چالش رشیدپور
این بار در  »هفت«


